
CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATINGA 
RUA JOÃO DOS SANTOS - 21 - CENTRO - JAPÂRATINGA/AL 

C.N.P.J: 35.564632/0001-62 
TEL: (82) 3297-1180 

PORTARIA NS 003/2017 CM3 

A Presidente da Câmara Municipal de Japaratinga, a Sr^ Cícera 
Maria Trindade Wanderlei, no uso de suas atribuições l e g a i s e o 
que lhe confere o Regimento I n t e r n o da Casa e a Constituição 
Federal da República^ tendo em v i s t a a necessidade de amoldar o 
Serviço Público Municipal para uma melhor prestação de serviços 
dentro do parâmetro f i n a n c e i r o suportável pelo Erário Público. 

RESOLVE: 

NOMEAR no Serviço Público Municipal, o se r v i d o r ( a ) 
LUCAS BEZERRA DE FREITAS, ocupante do cargo de CONTROLADOR 
INTERNO até u l t e r i o r decisão A d m i n i s t r a t i v a . 

Esta p o r t a r i a entra em v i g o r na data de sua publicação. 

Publique-se, r e g i s t r e - s e , cumpra-se. 

3aparatinga/AL, 02 de Janeiro de 2017. 

Presidente 

Rua João dos Santos, ns 21 - Centro - Japaratinga/AL 


